

Construcția fundației drumului varianta alba s. Andrusul de Sus, r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 319 628,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Construcția fundației drumului L=410 m, B = 3 m				
1	TsC21C1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. III	100 m3	2,46	2 886,00 0,00	7 099,56 0,00
2	TsC03F1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,46	787,50 0,00	1 937,25 0,00
3	TsI51A10 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	418,20	14,28 0,00	5 969,80 0,00
4	TsE05B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,30	113,40 0,00	1 394,82 0,00
5	DI96 n.	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri	100 m3	3,69	1 788,30	6 598,85

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	de 25 t , 8 parcururi pe o urma			0,00	0,00
6	DA12B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore / grosime 200mm	m3	246,00	862,95 30,00	212 285,70 7 380,00

Total Constructia fundatiei drumului L=410 m, B = 3 m						235 285,98
Incluziv salariu						7 380,00

Total	lei	235 285,98
CASM	24,00 %	1 771,20
Total	100,00 +	237 057,17
Total	100,00 +	237 057,17
Cheltuieli de regie	6,00 %	14 223,43
Total	100,00 +	251 280,61
Beneficiu	6,00 %	15 076,84
Total	100,00 +	266 357,44
TVA	20,00 %	53 271,49

Total deviz: **319 628,93**
Incluziv salariu **7 380,00**

Intocmit (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)